



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/05/2023 10:55

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 282913885  
COTAÇÃO Nº 36480 - ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS - HEAPA ABR/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Danielly Cruz (62) 3956-2998
<b>Inserção da Cotação:</b>	18/04/2023 10:17:54
<b>Vencimento:</b>	25/04/2023 09:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	<p>---*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.</p>
<b>Termos e Condições:</b>	<p>---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.</p>
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Alfalagos Ltda</b> <b>CNPJ: 05.194.502/0001-14</b> ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	-
2	<b>American Instruments Eireli - EPP</b> <b>CNPJ: 06.981.319/0001-21</b> RIO CLARO - SP Juliana Rossi (19) 3531-5100 vendas5@americaninstruments.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	7 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	Z70001 - CLIP CT300 caixa c/ 20 cartuchos c/ 6 unidades - - Biosupply - Sujeito a analise de credito Frete por nossa conta
3	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> <b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	28/04/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	<b>Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda</b> <b>CNPJ: 10.960.950/0001-11</b> GOIÂNIA - GO Natanael Rodrigues compras@bdphospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.100,0000	1 dias após confirmação	30/04/2023	28 ddl	CIF	
5	<b>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli</b> <b>CNPJ: 03.679.808/0001-35</b> SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	02/05/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
6	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: CAROLINA FERNANDES DA SILVA - E-mail: vendas11@cbsmed.com.br]
7	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/05/2023	30 ddl	CIF	

	Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
8	<b>Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 06.135.469/0001-14</b> SÃO PAULO - SP DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	Faturamento sob consulta de credito.
9	<b>Denis Maia De Castro</b> <b>CNPJ: 49.379.398/0001-08</b> CAIEIRAS - SP Denis Maia De Castro (11) 981093237 rd.eletricamateriais@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
10	<b>Farol Partner Ltda</b> <b>CNPJ: 48.513.229/0001-56</b> SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Leo Santana contato@farolpartner.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
11	<b>Fernanda Cesar Mathias Bedaque</b> <b>CNPJ: 41.269.761/0001-20</b> EXTREMA - MG Caio Felipe Silva fbsupmedicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 450,0000	7 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
12	<b>Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 01.154.827/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG MARIA ELIZANGELA COSTA VALLADARES fenixdmmh@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	05/05/2023	30 ddl	CIF	
13	<b>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 08.801.118/0001-20</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	02/05/2023	a vista	CIF	
14	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 32.311.246/0001-70</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	

15	<b>Hpf Surgical Ltda</b> <b>CNPJ: 68.532.076/0002-82</b> BELO HORIZONTE - MG Nathalia Coutinho (31) 31941416 vendas1@h-tech.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	28/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	
16	<b>ITM S/A - Industria de Tecnologias Médicas</b> <b>CNPJ: 88.303.433/0001-67</b> CANOAS - RS Fernando Ferreira (31) 3213-1200 edlo@vonmedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	15 dias após confirmação	28/05/2023	30 ddl	CIF	
17	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 21.605.893/0001-79</b> GOIÂNIA - GO Nikolas Grants nikolas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/04/2023	30/42/54 ddl	CIF	
18	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 00.302.007/0001-68</b> GOIÂNIA - GO DiÃ³genes Digues da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	02/05/2023	a vista	CIF	
19	<b>Is Costa Central Telemedicina</b> <b>CNPJ: 18.031.325/0001-05</b> RIALMA - GO Italo Seixas Costa (62) 992002061 vendas@hospicenter.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
20	<b>Juliana De Lima Vieira</b> <b>39933125893</b> <b>CNPJ: 43.741.652/0001-90</b> SÃO PAULO - SP JULIANA DE LIMA (11) 96729-4127 VENDASMJFILTER@GMAIL.COM <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
21	<b>MARLON R MACIEL</b> <b>CNPJ: 27.306.243/0001-09</b> BAEPENDI - MG Rodrigo Da Silva Souza (35) 99761-4401 gerente.comercial@gruopobex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	30 dias após confirmação	28/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	
22	<b>Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899</b> <b>CNPJ: 28.248.082/0001-07</b> SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	

	vendas.novobrazil@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
23	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	30/04/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA.  QUALIFICAÇÃO GAFO.  SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.   CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO CONTATO DO VENDEDOR: (35)3449 1950 FABIANO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR
24	<b>Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda</b> <b>CNPJ: 25.211.499/0001-07</b> GOIÂNIA - GO Ellem Santos (62) 3226-6923 tatiane.correa@medcomerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	24/05/2023	30/60/90 ddl	CIF	
25	<b>Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 33.190.250/0001-90</b> CRAVINHOS - SP Jean Bonfanti 1621229999 vendas@medicinalli.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	7 dias após confirmação	28/04/2023	28 ddl	CIF	
26	<b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0001-92</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	28/04/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Carla Cruz - E-mail: carla.cruz@grupoelfa.com.br]
27	<b>Neomed Material Hospitalar Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 11.158.653/0001-10</b> BRASÍLIA - DF Thuane Melo (61) 3462-1062 comercial@neomed.bio.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 4.359,0000	5 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
28	<b>Pablo Ferreira Dos Santos</b> <b>04079917198</b> <b>CNPJ: 35.501.079/0001-19</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	05/05/2023	30 ddl	CIF	
29	<b>Promedical Equipamentos Medicos Ltda Me</b> <b>CNPJ: 10.829.779/0001-06</b> JUIZ DE FORA - MG Dalmo Couto (32) 3313-6900	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	Vendedora Juliana, tel 3233136904 juliana@promedical.com.br OBS: Forma de pagamento sujeita a aprovacao de credito

	promedical@promedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
30	<b>Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 06.207.441/0001-45</b> COTIA - SP Thalita Rodrigues 1142426397 carina@protec.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	28/04/2023	28 ddl	FOB	
31	<b>Qualimed Comércio e Representações Ltda</b> <b>CNPJ: 01.933.422/0001-82</b> GOIÂNIA - GO Qualimed Comércio (62) 3942-2225 administrativo@qualimed.bio.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	15 dias após confirmação	28/05/2023	30 ddl	CIF	
32	<b>R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp</b> <b>CNPJ: 21.820.133/0001-84</b> UBATUBA - SP karina david  vendas3@polpluz.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
33	<b>Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 13.644.713/0001-30</b> COTIA - SP Thalyta Gonçalves (11) 37181000 vendas@romed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
34	<b>Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 07.213.839/0001-57</b> SÃO PAULO - SP Ícaro Silva (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	10/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	

Produto		Respostas							
Quantidade	Marcas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	ACEITA	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 129,4000	R\$ 388,2000	1	CABO P/LARINGOSCOPIO EM ACO INOX ADULTO MA - M. A. ARAIN & BROTHERS PVT - M. A. ARAIN & BROTHERS PVT	CAIXA		-
	ALTERNATIVA	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 130,0000	R\$ 390,0000	1	Cabo laringoscopia convencional	CAIXA		-

**Justificativa**  
;1,2,3,5 E 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra									
28/04/2023									
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198								
<b>Marca:</b>	CABO DE LARINGO ADULTO CONVENCIONAL - JG MORIYA - JG MORIYA	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 140,0000	R\$ 420,0000	1	Cabo Laringoscopia - Protec - Protec	1		
<b>Preço Unitário:</b>	176,3500	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 159,8000	R\$ 479,4000	1	CABO P/LARINGOSCOPIO ADULTO - DATRIX - BESMED - JG MORIYA	Unidade		
<b>Quantidade:</b>	3.0								
03/03/2023									
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 165,0000	R\$ 495,0000	1	CABO PARA LARINGOSCOPIO ADULTO - PROTEC	UNIDADE		
<b>Marca:</b>	CABO DE LARINGO ADULTO CONVENCIONAL - JG MORIYA - JG MORIYA	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 169,0000	R\$ 507,0000	1	CABO EM METAL PARA LARINGOSCOPIO MEDIO TIPO C (2,5V) - BIO-1900MD - MD	CAIXA		
<b>Preço Unitário:</b>	191,1000								
<b>Quantidade:</b>	2.0	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b>	<b>R\$ 176,3500</b>	<b>R\$ 529,0500</b>	<b>1</b>	<b>CABO DE LARINGO ADULTO CONVENCIONAL - JG MORIYA - JG MORIYA</b>	<b>01</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 16:02</b>
		Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 213,8000	R\$ 641,4000	1	CABO LARINGOSCOPIO ADULTO - MISSOURI	UNITARIO		
		Farol Partner Ltda	R\$ 239,0000	R\$ 717,0000	1	CABO LARINGOSCOPIO ADULTO - MIKATOS / MISSOURI	1		
		R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 242,8100	R\$ 728,4300	1	CABO PARA LARINGOSCOPIO ADULTO - SCOOP - SCOOP	1		
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 252,1680	R\$ 756,5040	1	MD - CABO P/LARINGOSCOPIO AA HALOGENA - CX COM 1UN	-	CABO P/LARINGOSCOPIO AA HALOGENA CX COM 1UN	
		Promedical Equipamentos Medicos Ltda Me	R\$ 260,0000	R\$ 780,0000	1	CABO LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL - MD - MD	1		
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E	R\$ 269,0000	R\$ 807,0000	1	CABO PARA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL	CAIXA		

SERVICOS LTDA					ADULTO INOX - SCOPE MEDICAL			
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 274,0000	R\$ 822,0000	1		CABO PARA LARINGOSCOPIO ADULTO CONVENCIONAL - UN REF. 77010004 - OXIGEL, OXIGEL MATERIAIS			-
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 419,1000	R\$ 1.257,3000	1		Laringoscopia adulto c/3 laminas curvas - PROTEC - PROTEC EXPORT	UNITARIA		-

CABO PARA PLACA DE RETORNO PARA BISTURI ELETROICO MARCA COMPATIVEL COM WEN Código: 51832		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 3 Unidade		<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 332,0000</b>	<b>R\$ 996,0000</b>	<b>1</b>	<b>CABO PARA PLACA PACI3.0MT PC08, COVIDIEN</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 16:02</b>
<b>Marcas Preferidas:</b> -									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>28/04/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 460,0000	R\$ 1.380,0000	1	CABO DE PLACA COMPATIVEL WEM - SM, VEMED	CX		-
<b>Marca:</b>	CABO PARA PLACA PACI3.0MT PC08, COVIDIEN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 525,0000	R\$ 1.575,0000	1	CABO DE PLACA NEUTRA PARA BISTURI ELETROICO - EMAI - EMAI	UN	Cabo De Placa Inox Reutilizavel Compativel Wem Modelo Pc 08	-
<b>Preço Unitário:</b> 332,0000		R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 1.100,0000	R\$ 3.300,0000	1	cabo para placa inox bisturi Wen, wen	ptc		-
<b>Quantidade:</b> 3.0									
<b>01/10/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								
<b>Marca:</b>	CABO DE PLACA COMPATIVEL WEM - SM, VEMED								
<b>Preço Unitário:</b> 460,0000									
<b>Quantidade:</b> 5.0									

CABO PARA SERRA DE GIGLE PAR SC - 1280		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação



Código: 39281										Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 16:02	
<b>Quantidade:</b>	2 Unidade	<b>HIPROMED-MORIAH</b>		<b>R\$ 68,3500</b>	<b>R\$ 136,7000</b>	<b>1</b>	<b>CABO P/ SERRA DE GIGLI (UNIDADE) - ABC</b>	<b>CX</b>			
<b>Marcas Preferidas:</b>	-	<b>COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>									
<b>Informações de Última Compra</b>											
<b>28/04/2023</b>											
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp		R\$ 89,0000	R\$ 178,0000	1	CABO P/ SERRA DE GIGLI - ABC	1			-
<b>Marca:</b>	CABO P/ SERRA DE GIGLI (UNIDADE) - ABC	Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda		R\$ 124,6800	R\$ 249,3600	1	CABO PARA SERRA DE GIGLI - ABC	UNITARIO			-
<b>Preço Unitário:</b>	68,3500										
<b>Quantidade:</b>	2.0										
<b>22/03/2023</b>											
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA										
<b>Marca:</b>	CABO P/ SERRA DE GIGLI (UNIDADE) - ABC										
<b>Preço Unitário:</b>	68,3500										
<b>Quantidade:</b>	2.0										
<b>09/04/2021</b>											
<b>Fornecedor:</b>	Raphael Gonçalves Nicesio										
<b>Marca:</b>	Golgran - Golgran - Golgran										
<b>Preço Unitário:</b>	59,1000										
<b>Quantidade:</b>	10.0										

4	CABO P\PLACA PACIENTE P\BISTURI MARCA DELTRONIX B-3600SM -> CABO PARA PLACA PACIENTE COMPATIVEL COM BISTURI ELETRONICO MICRO PROCESSADO DA MARCA DELTRONIX. MODELO B-3600 SM - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 38720	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 310,0000	R\$ 620,0000	1	CABO DE PLACA COMPATIVEL WEM - SM, VEMED	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 16:02

<b>Quantidade:</b> 2 Unidade	Pablo Ferreira Dos Santos	R\$ 455,9500	R\$ 911,9000	1	Cabo para Placa Neutra - CP 11	1	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	04079917198				Deltronix - DELTRONIX - DELTRONIX		
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>28/04/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA						
<b>Marca:</b>	CABO DE PLACA COMPATIVEL WEM - SM, VEMED						
<b>Preço Unitário:</b>	310,0000						
<b>Quantidade:</b>	2.0						
<b>23/03/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198						
<b>Marca:</b>	Cabo para Placa Neutra - CP 11 Deltronix - DELTRONIX - DELTRONIX						
<b>Preço Unitário:</b>	455,9500						
<b>Quantidade:</b>	2.0						

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	<b>FIO GUIA BOUGIE P/ INTUBACAO TRAQUEAL INF VENT 6FR X 54CM</b> Código: 69491							
	<b>Quantidade:</b> 1 Unidade							
	<b>Marcas Preferidas:</b> -							
	<b>Justificativa</b>							
	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.							
	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 13,0000	R\$ 13,0000	1	Fio Guia para Intubacao Bougie, embalagem individual, esteril, Registro ANVISA/MS - Hospicenter	caixa		-
	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 72,9000	R\$ 72,9000	1	FIO GUIA PARA INTUBACAO 06FR (bougie) - DELTA MED - DELTA MED	1		-
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>18/04/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO							
<b>Marca:</b>	-							
<b>Preço Unitário:</b>	0,0000							
<b>Quantidade:</b>	0.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FIO GUIA BOUGIE P/ INTUBACAO TRAQUEAL NEO CURV 6FR X 50CM</b> Código: 69490 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. <b>Informações de Última Compra</b> <b>18/04/2023</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 0,0000 <b>Quantidade:</b> 0.0	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 13,0000	R\$ 13,0000	1	Fio Guia para Intubacao Bougie, embalagem individual, esteril, Registro ANVISA/MS - Hospicenter	caixa		-
	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 72,9000	R\$ 72,9000	1	INTRODUTOR PARA INTUBACAO MALEAVEL 6FR NEONATAL (BOUGIE) - DELTA MED - DELTA MED	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 2 ESTERIL -&gt; EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL QUE PERMITA A ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE; - ACABAMENTO FOSCO PARA IMPEDIR A REFLEXÃO DA LUZ; - PROVIDA DE LÂMPADA COMUM DE ALTA LUMINOSIDADE E SUBSTITUIVEL; - COMPATÍVEL COM CABO DE LARINGOSCÓPIO UTILIZADO NA UNIDADE .</b> Código: 5746 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1,2,4,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 7 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Respondeu frete FOB. <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/04/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 72,0000	R\$ 144,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional-Conforme solicitado - Weldon	caixa		-
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 89,0000	R\$ 178,0000	1	LAMINA CURVA N 02 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1904MD - MD	CAIXA		-
	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 101,1300	R\$ 202,2600	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 2, PROTEC	CAIXA		-
	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 108,0000	R\$ 216,0000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 2 ACO INOX MA, MORIYA	CAIXA		-
	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 118,0000	R\$ 236,0000	1	Lamina Laringoscopia - Protec - Protec	1		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 120,9514	R\$ 241,9028	1	LAMINA P/LARINGO ACO INOX N 2 CURVA	UN	-	-

<b>Marca:</b>	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 2 - MD - MD	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 126,8000	R\$ 253,6000	1	SANKEY 700-E - MIKATOS IND.COM.SERVE IMP- EIRELI			
<b>Preço Unitário:</b>	129,9500					LAMINA CURVA PARA LARINGOSCOPIO No 2 - JG MORIYA - JG MORIYA	pc	-	
<b>Quantidade:</b>	2.0								
<b>22/03/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Is Costa Central Telemedicina	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b>	<b>R\$ 129,9500</b>	<b>R\$ 259,9000</b>	<b>1</b>	<b>LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 2 - MD - MD</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 16:02</b>
<b>Marca:</b>	Lamina para Laringoscopia Convencional- Conforme solicitado - Weldon	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 136,0000	R\$ 272,0000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL CURVA 2 - SCOOP	CAIXA	-	
<b>Preço Unitário:</b>	72,0000								
<b>Quantidade:</b>	2.0	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 144,1500	R\$ 288,3000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 2, PROTEC	UNIDADE	-	
<b>20/01/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Is Costa Central Telemedicina	Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 159,3800	R\$ 318,7600	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA No 2 - MISSOURI	UNITARIO	-	
<b>Marca:</b>	Lamina para Laringoscopia Convencional- Conforme solicitado - Weldon	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000	1	Lamina ACO INOX Media no 2, CURVA - MISSOURI	CX	-	
<b>Preço Unitário:</b>	72,0000								
<b>Quantidade:</b>	2.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 242,3800	R\$ 484,7600	1	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL CURVA N. 2 10CM - REF. 77010098, OXIGEL	UN	-	

8	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 5 -> LAMINA PARA LARINGOSCOPIO EM ACO INOX CURVA N 5 - UNIDADE Código: 14655	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 72,0000	R\$ 216,0000	1	Lamina para Laringoscopia Convencional- Conforme solicitado - Weldon	caixa		-
	<b>Justificativa</b> ;1,2,4 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Respondeu frete FOB.	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 89,0000	R\$ 267,0000	1	LAMINA CURVA N 05 P/ LARINGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1907MD - MD	CAIXA		-
	<b>Informações de Última Compra</b>	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos	R\$ 101,1300	R\$ 303,3900	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 5, PROTEC	CAIXA		-

28/04/2023		Hospitales Ltda - EPP							
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 108,0000	R\$ 324,0000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 5 ACO INOX MA, ROMED	CX			-
<b>Marca:</b>	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 5 - MD - MD								
<b>Preço Unitário:</b>	129,9500	R\$ 118,0000	R\$ 354,0000	1	Lamina Laringoscopia - Protec - Protec	1			-
<b>Quantidade:</b>	3.0				KIT LARINGOSCOPIO INFANTIL CURVA 05 LAMINAS - MATERIAS J.G MORIYA - MATERIAS J.G MORIYA				
03/03/2023		Datrux Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me							
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA	R\$ 126,8000	R\$ 380,4000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 5 - WELDON	CX			-
<b>Marca:</b>	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 5 - WELDON								
<b>Preço Unitário:</b>	94,7100	<b>R\$ 129,9500</b>	<b>R\$ 389,8500</b>	<b>1</b>	<b>LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 5 - MD - MD</b>	<b>01</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 16:02</b>
<b>Quantidade:</b>	3.0								
20/01/2023		R. R. Ferreira Materiais Hospitales e Elétricos - Epp							
<b>Fornecedor:</b>	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 136,0000	R\$ 408,0000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA No5 - SCOOP - SCOOP	1			-
<b>Marca:</b>	Lamina para Laringoscopia Convencional- Conforme solicitado - Weldon	R\$ 144,1500	R\$ 432,4500	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 5, PROTEC	UNIDADE			-
<b>Preço Unitário:</b>	72,0000	R\$ 160,0000	R\$ 480,0000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA No 5 - SCOPE MEDICAL	CAIXA			-
<b>Quantidade:</b>	3.0	R\$ 160,0000	R\$ 480,0000	1	LAMINA LARINGO N 5 - MD - MD	CX			-
		R\$ 165,2500	R\$ 495,7500	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 5 - MISSOURI/MIKATOS	UNITARIO			-

9		LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA ARTICULADA (MCCOY) 03 Código: 60071							
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação		
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 750,0000	R\$ 750,0000	1	Lamina para laringoscopia MCCOY tipo flexivel fibra Optica - Hospicenter	caixa		-		
<b>HIPROMED- MORIAH COMERCIO,</b>	<b>R\$ 1.180,0000</b>	<b>R\$ 1.180,0000</b>	<b>1</b>	<b>Lamina Aco Inox MD de Laringoscopia</b>	<b>CX</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn</b>	

**Justificativa**  
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra		IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		Convencional Macintosh 3 - MD		Pereira Da Cruz	
28/04/2023						28/04/2023 16:02	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 1.215,6700	R\$ 1.215,6700	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA ARTICULADA - HARTE	UNITARIO
<b>Marca:</b>	Lamina Aco Inox MD de Laringoscopia Convencional Macintosh 3 - MD						
<b>Preço Unitário:</b>	1.180,0000						
<b>Quantidade:</b>	1.0						

LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA ARTICULADA (MCCOY) 04 Código: 60073		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	1 Unidade	Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 1,2150	R\$ 1,2150	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA ARTICULADA - HARTE	UNITARIO		-
<b>Marcas Preferidas:</b>	-	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 750,0000	R\$ 750,0000	1	Lamina para laringoscopia MCCOY tipo flexível fibra Optica - Hospicenter	caixa		-
<b>Justificativa</b>	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
Informações de Última Compra		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		Convencional Macintosh 4 - MD		Pereira Da Cruz		Confirmado	
28/04/2023								Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		R\$ 1.180,0000	R\$ 1.180,0000	1	Lamina Aco Inox MD de Laringoscopia Convencional Macintosh 4 - MD	CX		28/04/2023 16:02
<b>Marca:</b>	Lamina Aco Inox MD de Laringoscopia Convencional Macintosh 4 - MD								
<b>Preço Unitário:</b>	1.180,0000								
<b>Quantidade:</b>	1.0								

LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA ARTICULADA (MCCOY) 05 Código: 60074		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	1 Unidade	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 750,0000	R\$ 750,0000	1	Lamina para laringoscopia MCCOY tipo flexível fibra	caixa		-

<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Justificativa</b>	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Respondeu incorretamente o item cotado. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>18/04/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO
<b>Marca:</b>	-
<b>Preço Unitário:</b>	0,0000
<b>Quantidade:</b>	0.0

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.180,0000	R\$ 1.180,0000	1	Optica - Hospicenter Lamina Aco Inox MD de Laringoscopia Convencional Macintosh 4 - MD	CX	-
Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 1.215,6000	R\$ 1.215,6000	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA ARTICULADA - HARTE	UNITARIO	-

12	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>LAMPADA P/ LAMINA DE LARINGO FIBRA OPTICA 2,5V ROSCA GROSSA</b> Código: 69489							
	<b>Quantidade:</b> 3 Unidade							
	<b>Marcas Preferidas:</b> -							
	<b>Informações de Última Compra</b>							
	<b>28/04/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b> HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 66,0000	1	LAMPADA DE LARINGOSCOPIO CX ADULTO - KMY			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 16:02</b>
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 25,0000	R\$ 75,0000	1	LAMPADA EM LED PARA LARINGOSCOPIO GROSSA - BIO-1921 - DATRIX	CAIXA		-
	<b>Marca:</b> LAMPADA DE LARINGOSCOPIO ADULTO - KMY	R\$ 25,3700	R\$ 76,1100	1	LAMPADA P/ LAMINA DE LARINGO FIBRA OPTICA 2,5V ROSCA GROSSA - JPN	UNITARIO		-
	<b>Preço Unitário:</b> 22,0000	R\$ 35,8000	R\$ 107,4000	1	LAMPADA LED P/ LARINGOSCOPIO ROSCA GROSSA - DATRIX - DATRIX	CX		-
	<b>Quantidade:</b> 3.0	R\$ 46,9800	R\$ 140,9400	1	LAMPADA ESTADO SOLIDO FIBRA OTICA - OXIGEL - OXIGEL	UNIDADE		-
	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 55,0000	R\$ 165,0000	1	LAMPADA P/ LAMINA DE LARINGO FIBRA OPTICA 2,5V ROSCA - RRF - RRF	1		-
	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 55,9900	R\$ 167,9700	3	LAMPADA P/ LAMINA DE LARINGO FIBRA OPTICA 2,5V	caixa		-
	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp							
	Denis Maia De Castro							

ROSCA GROSSA -  
null - null

13	LIGADURA CLIP EXTRA 300.C/6 CLIPS DE TITANIO -> LIGADURA CLIP EXTRA LT 300. COM 18 E/OU 20 CARTUCHOS. COM 6 PEQUENOS CLIPS DE TITANIO. COM VISOR. USADO PARA MICROCIRURGIA E REIMPLANTES. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO. EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO E COM REG. NO MS.( UNIDADE DE CARTUCHO - UNIDADE Código: 38941	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	R\$ 41,9900	R\$ 2.099,5000	18	CLIPMED - MEDIO/GRANDE, UNIMED	CAIXA		-
		Hpf Surgical Ltda	R\$ 45,8300	R\$ 2.291,5000	20	AI-74CML6 - CLIP HEMOST EM TITANIO MEDIO/GRANDE C/120 CLIPS H-TECH, ACKERMANN	CAIXA	FORNECIMENTO CAIXA COM 20 CARTUCHOS. POSSIBILIDADE DE CONTRATO DE COMODATO PARA CONSUMO MINIMO DE 01CX/MES.	-
	<b>Quantidade:</b> 50 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	<b>Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda</b>	<b>R\$ 47,1900</b>	<b>R\$ 2.359,5000</b>	<b>1</b>	<b>CLIP LIGA CLIP MED./GRD. 6UNID LT300, J&amp;J ENDO, J&amp;J ETHICON</b>	<b>CRT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 16:02</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>28/04/2023</b>	Fernanda Cesar Mathias Bedaque	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000	20	CARGA CLIPADOR HEMOSTATICO TITANIO MEDIO/GRANDE UN VERDE 9MM SLS-CLIP - REF. V31201, PETERS SURGICAL	UN		-
	<b>Fornecedor:</b> Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda <b>Marcas:</b> CLIP LIGA CLIP MED./GRD. 6UNID LT300, J&J ENDO, J&J ETHICON	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 52,9154	R\$ 2.645,7700	1	0000554 - LIGA CLIP DE TITANIO LT300 - ETHICON - ETHICON ENDO SURGERY	UN		-
	<b>Preço Unitário:</b> 47,1900 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>22/03/2023</b>	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 72,3000	R\$ 3.615,0000	1	CARTUCHO COM 6 CLIPS HEMOSTATICO CT300 MEDIUM L - BHIOSUPPLY	PACOTE		-
	<b>Fornecedor:</b> Medlinn Hospitalares Ltda - Me <b>Marcas:</b> LIGA CLIP LT300 MEDIUM LARGE CARTUCHO/6UND, BHIOSUPPLY <b>Preço Unitário:</b> 99,0000 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>03/03/2023</b>	Neomed Material Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 72,6500	R\$ 3.632,5000	20	CLIP TITANIO VERDE MEDIO LARGO HORIZON - REF. 3200, TELEFLEX MEDICAL	CX	So vendemos a caixa fechada com 20 unidades. Alterar para 60 unidades	-
	<b>Fornecedor:</b> Medlinn Hospitalares Ltda	Qualimed Comércio e Representações Ltda	R\$ 89,8440	R\$ 4.492,2000	60	CLIFE HEMOSTATICO EM TITANIO MEDIO-GRANDE SLS VERDE(V3120-1), Vitalitec	CAIXA	Vendemos somente a caixa fechada, cada caixa vem com 20 cartuchos com 6 unidades de clips. Foram	-



<b>Marca:</b> - Me LIGA CLIP LT300 MEDIUM LARGE CARTUCHO/6UND, BHIOSUPPLY  <b>Preço Unitário:</b> 80,0000  <b>Quantidade:</b> 100.0	ITM S/A - Industria de Tecnologias Médicas	R\$ 89,8440	R\$ 4.492,2000	60	Vitaclip Medio/Grande SLS Verde, Vitalitec	caixa	cotadas o valor de 3 caixas.  Vendemos somente a caixa fechada, cada caixa vem com 20 cartuchos com 6 unidades de clips. Foram cotadas o valor de 3 caixas.
	American Instruments Eireli - EPP	R\$ 130,0000	R\$ 6.500,0000	20	Z70001- CLIP CT300, Biosupply	cartucho c/ 6 unidades.	Z70001 - CLIP CT300 caixa c/ 20 cartuchos c/ 6 unidades - - Biosupply - Sujeito a analise de credito Frete por nossa conta

<b>MALETA GRANDE PARA KIT VIA AEREA DIFICIL 420 X 366 X 150 MM</b> Código: 69524		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1 Unidade  <b>Marcas Preferidas:</b> -  <b>Justificativa</b>  ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.  <b>Informações de Última Compra</b>  <b>18/04/2023</b>  <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO  <b>Marca:</b> -  <b>Preço Unitário:</b> 0,0000  <b>Quantidade:</b> 0.0	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 720,0000	R\$ 720,0000	1	KIT MALETA VIA AEREA DIFICIL HOSPICENTER - HOSPICENTER - HOSPICENTER	pacote		-	
	Farol Partner Ltda	R\$ 1.990,0000	R\$ 1.990,0000	1	Kit Maleta Via Aerea Dificil Larigoscopia Ambu Bougie Guedel - HOSPICENTER / VAD	1		-	
	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 4.940,0000	R\$ 4.940,0000	1	Kit Maleta Via Aerea Dificil Larigoscopia Ambu Bougie Guedel, HCENTER	CAIXA		-	

<b>MEDIDOR DE PRESSAO ARTERIAL DIGITAL AUTOMATICO BRACO 22-32CM --&gt; COM INFLAGEM E DESINFLAGEM AUTOMATICA, BRAÇADEIRA ADULTO 22-32 CM DIAMETRO; VISOR DE CRISTAL LIQUIDO. METODO DE OSCILOMÉTRICO ASSOCIADO A TECNOLOGIA FUZZYLOGIC; LIMITE DE MEDIÇÃO 30 MMHG PARA SISTÓLICA A 280 MMHG DIASTÓLICA; FONTE DE</b>		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15	Alfalagos Ltda	R\$ 107,3530	R\$ 214,7060	1	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE PULSO LP200 - - PREMIUM	Unidade	-	-	
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 116,8130	R\$ 233,6260	1	AP. PRESSAO DIGITAL DE PULSO PREMIUM	UNIDADE		-	
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 155,0000	R\$ 310,0000	1	INSUFLADOR/MEDIDOR PRESSAO BALAO, SHENZHEN ANT HI-TECH	UN	MARCA GTECH.	-	

<b>ALIMENTAÇÃO PILHAS TIPO AA -- UNIDADE</b> Código: 19767	
<b>Quantidade:</b>	2 Unidade
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;1 ao 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>28/04/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
<b>Marca:</b>	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE BRACO - G-TECH - G-TECH
<b>Preço Unitário:</b>	195,8900
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>22/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUT. DE BRACO (BSP11) - G.TECH - G.TECH
<b>Preço Unitário:</b>	141,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>20/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
<b>Marca:</b>	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE PULSO, PREMIUM
<b>Preço Unitário:</b>	120,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0

**Pablo Ferreira Dos Santos**  
**04079917198** R\$ 195,8900 R\$ 391,7800

1

**APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE BRACO - G-TECH - G-TECH** UN

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz**  
**28/04/2023 16:02**

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA R\$ 228,0000 R\$ 456,0000

1

APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL DIGITAL DE BRACO - HC206 - Multilaser CX

-

16

<b>MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA 100 GPD 1,8 X 12</b> Código: 69468
---

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

<b>Quantidade:</b> 2 Unidade	MARLON R	R\$ 176,5200	R\$ 353,0400	2	MEMBRANA PARA OSMOSE 100 GPD - HID	Caixa	-
<b>Marcas Preferidas:</b> -	MACIEL				MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA 100 GPD 1,8 X 12 - TORAY	CAIXA	-
<b>Justificativa</b>		Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 230,0000	R\$ 460,0000	1		
;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.							
<b>Informações de Última Compra</b>		Juliana De Lima Vieira	R\$ 400,0000	R\$ 800,0000	1	MEMBRANA PARA OSMOSE 100 GPD - MJFILTER - MJFILTER	CAIXA, VOLUME
<b>18/04/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	R. R. Ferreira	R\$ 474,9600	R\$ 949,9200	1	MEMBRANA OSMOSE TW30 1812/100 GPD - V.MED - V.MED	EMBALAGEM	-
<b>Marca:</b> -	Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp						
<b>Preço Unitário:</b> 0,0000							
<b>Quantidade:</b> 0.0							

17	<b>SERINGA DE VIDRO 10ML NAO ESTERIL SEM AGULHA -&gt; SERINGA HIPODERMICA DE 10 ML - VIDRO - UNIDADE</b> Código: 8089	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 25,6000</b>	<b>R\$ 128,0000</b>	<b>1</b>	<b>SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10, CIRURGICA FERNANDES</b>	<b>PC</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 16:02</b>
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>28/04/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
	<b>Marca:</b> SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10, CIRURGICA FERNANDES								
	<b>Preço Unitário:</b> 25,6000								
	<b>Quantidade:</b> 5.0								
	<b>03/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
	<b>Marca:</b> SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10,								

	CIRURGICA FERNANDES
<b>Preço Unitário:</b>	25,6000
<b>Quantidade:</b>	9.0

18	VALVULA DE MEDICINAL P/POSTO DE OXIGENIO - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 38727	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 33,7000	R\$ 168,5000	1	VALVULA MEDICINAL O2/ARGONIO (NIPLE), PROTEC	CAIXA		-
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade								
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Justificativa</b>	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 45,5000	R\$ 227,5000	1	VALVULA MEDICINAL NIPLE P POSTO DE OXIGENIO, ROMED	CX		-
	;1 - Respondeu frete FOB. 2,3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
	<b>Informações de Última Compra</b>	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 46,6000	R\$ 233,0000	1	VALVULA PARA O2 ( NIPLE), PROTEC	1		-
	<b>28/04/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000	1	Bico de Ragua - Protec - Protec	1		-
	<b>Marca:</b> VALVULA MEDICINAL O2/ARGONIO (NIPLE) - PROTEC - PROTEC	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b>	<b>R\$ 59,9800</b>	<b>R\$ 299,9000</b>	<b>1</b>	<b>VALVULA MEDICINAL O2/ARGONIO (NIPLE) - PROTEC - PROTEC</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 16:02</b>
	<b>Preço Unitário:</b> 59,9800								
	<b>Quantidade:</b> 5.0								
	<b>15/12/2021</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda	R\$ 158,0000	R\$ 790,0000	1	VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO PARA REDE - JG MORIYA	Individual		-
	<b>Marca:</b> VALVULA MEDICINAL O2/ARGONIO (NIPLE) - PROTEC - PROTEC	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 175,8000	R\$ 879,0000	1	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO P/ REDE OXIGENIO - DATRIX - JPJ	UNITARIO		-
	<b>Preço Unitário:</b> 50,1200	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 190,0000	R\$ 950,0000	1	VALVULA REGULADORA OXIGENIO POSTO - HAOXI	CX		-
	<b>Quantidade:</b> 10.0								
	<b>26/10/2021</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	MARLON R MACIEL	R\$ 219,1800	R\$ 1.095,9000	5	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO HAOXI PARA REDE DE POSTO PARA OXIGENIO - HAOXI	Caixa		-
	<b>Marca:</b> VALVULA MEDICINAL O2/ARGONIO (NIPLE) - PROTEC - PROTEC								

Preço Unitário: 56,5600

Quantidade: 15.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>VALVULA DE MEDICINAL P/POSTO DE VACUO -&gt; VALVULA DE MEDICINAL P/POSTO DE VACUO (SAIDA REDE VACUO) - UNIDADE</b> Código: 38726 <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1 - Respondeu frete FOB. 2,3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/04/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 <b>Marca:</b> VALVULA MEDICINAL VAC (NIPLE) - PROTEC - PROTEC <b>Preço Unitário:</b> 59,9800 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>15/12/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> VALVULA MEDICINAL VAC (NIPLE) - PROTEC - PROTEC <b>Preço Unitário:</b> 50,1200 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>26/10/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 <b>Marca:</b> VALVULA MEDICINAL VAC (NIPLE) - PROTEC - PROTEC <b>Preço Unitário:</b> 56,5600 <b>Quantidade:</b> 10.0	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899 <b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 33,7000 R\$ 45,5000 R\$ 46,6000 R\$ 55,0000 <b>R\$ 59,9800</b> R\$ 133,0000 R\$ 166,0000	R\$ 168,5000 R\$ 227,5000 R\$ 233,0000 R\$ 275,0000 <b>R\$ 299,9000</b> R\$ 665,0000 R\$ 830,0000	1 1 1 1 <b>1</b> 1 1	VALVULA MEDICINAL VAC (NIPLE), PROTEC VALVULA MEDICINAL NIPLE P POSTO DE VACUO, ROMED VALVULA PARA VACUO ( NIPLE), PROTEC Bico de Ragua - Protec - Protec <b>VALVULA MEDICINAL VAC (NIPLE) - UN PROTEC - PROTEC</b> VACUOMETRO COMPLETO FRASCO DE VIDRO 500 ML - JG MORIYA VACUOMETRO COMPLETO 500ML PLASTICO - HAOXI	CAIXA CAIXA 01 1 <b>UN</b> Individual CX	- - - - <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/04/2023 16:02</b> - -	

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	6	R\$ 2.170,3800
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	5	R\$ 3.182,7000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	R\$ 1.124,0000
Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	1	R\$ 2.359,5000
<b>Total:</b>	<b>14</b>	<b>R\$ 8.836,5800</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 8.836,5800

Total de Itens da Cotação: 19    Total de Itens Impressos: 19

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)